
Sygeplejerske til Klinik for Ældresygdomme, Aarhus
Universitets Hospital

Klinik for Ældresygdomme søger sygeplejerske med blik for samarbejde og udvikling med patienten
i centrum. 
Du får nu muligheden for at specialisere dig inden for et speciale, der kalder på en bred vifte af
sygeplejekompetencer tilpasset den syge ældre patient. Som sygeplejerske i vores afsnit arbejder
du med behandling, forebyggelse samt lindring af ældre patienter med fysiske, mentale,
funktionsmæssige og sociale problemstillinger. 
De mangeartede problemstillinger giver dig mulighed for at udvikle dine faglige, og organisatoriske
kompetencer. 
Du bliver ekspert i, at prioritere dine sygeplejeopgaver i et tværfagligt arbejdsfællesskab, hvor alle
byder ind så patienten oplever en helhedsorienteret indsats. Dine kommunikative evner spiller en
stor rolle i samarbejdet med patienten, dennes pårørende samt sundhedsfaglige
samarbejdspartner. Ligeledes er koordinering, information og rådgivning på tværs af
sektorgrænsen nødvendig for ,at vi opnår bedste resultat,  behandling og indsats med patienten i
centrum. 
Du vil opleve et arbejdsmiljø, hvor vi hver især byder ind med vores kompetencer i et respektfuldt
miljø. 
I Klinik for Ældresygdomme arbejder vi tværfagligt, hvilket er til patientens bedste. Lægerne er
fysisk til stede i klinikken og indgår naturligt som en del af teamet. Ligeledes er Ergo- og
fysioterapeuter ansat i afsnittene og er til stede alle ugens dage. På den måde sikres en tværfaglig
geriatrisk indsats til den ældre patient med et komplekst sygdomsforløb. 
Vi har det godt med hinanden på jobbet og uden for arbejdstid, når vi ind imellem mødes til diverse
arrangementer. 
Vælger du en stilling hos os, så bliver du en del af et arbejdsfællesskab, hvor:

vi lægger vægt på et godt udviklings- og læringsmiljø ●

vi har et introduktions- og oplæringsprogram hvor der bl.a. indgår følgedag med tværfaglige -

og tværsektorielle samarbejdspartnere med henblik på forståelse for det tværfaglige

samarbejde samt opfølgende samtaler med fokus på den individuelle faglige udvikling for den

nyansatte. 

●

vi prioriterer og arbejder målrettet med forskningsprojekter inden for geriatrien ●

Vi søger en kollega: 

med erfaring indenfor det geriatriske speciale  ●

som kan prioritere i komplekse faglige problemstillinger ●

som har fokus på at være struktureret i tilgang til både behandling, undersøgelser og

udredning, samt være kort og præcis i sin dokumentation 

●

som er i stand til at skabe overblik over patientflow og selvstændigt kan prioritere dagens

opgaver 

●

som trives i en spændende og uforudsigelig hverdag ●

som ser sig selv som en vigtig medspiller i teamet og er i stand til at arbejde tværfagligt og

tværsektorielt  

●

som er med til at vedligeholde den gode trivsel og stemning i gruppen samt i afdelingen

generelt 

●

Stillingen er med weekend  og helligdagsvagter, samt aftenvagter. 
Det er et krav for ansættelse, at du har kørekort og kører bil. 
Du kan læse mere om Ældresygdommeeller følge os påInstagram. 
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest og en tilfredsstillende autorisation. 
Har du spørgsmål til stillingen eller lyst til at tale med en medarbejder, eller få en følgedag i
Afdelingen kan du kontakte Oversygeplejerske Kirsten Marie Buus på tlf: 3038 7152 eller Ledende
terapeut Christina Rosendahl på tlf: 2485 8863 
Vi håber meget at høre fra dig. 
 
Ansøgningsfrist er den 14. august 2025 
Ansættelsessamtaler forventes afviklet fredag den 22. august 2025
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

https://www.auh.dk/afdelinger/aeldresygdomme


Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.


	Sygeplejerske til Klinik for Ældresygdomme, Aarhus Universitets Hospital
	Sygeplejerske til Klinik for Ældresygdomme, Aarhus Universitets Hospital


